
Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.gov.it  

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

iSTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 C.M. CZIC856002 – 

C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it- czic856002@pec.istruzione.it 

sitoweb:www.icdonmilanicz.gov.it 

Prot. n. 1879 

 Catanzaro, 09/03/2023 

                 CUP: H64C22001310001 

 
 
 

All’Albo Pretorio online 

All’ Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

 

  

 

 
 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/


Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.gov.it  

              

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 C.M. CZIC856002 – 

C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it- czic856002@pec.istruzione.it 

sitoweb:www.icdonmilanicz.gov.it 

 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE, ESPERTI E TUTOR Programma Operativo Complementare(POC)“Per la scuola 

,competenze e ambienti perl’apprendimento”2014-2020 finanziato con FSEEFDR-Asse I-Istruzione-Obiettivi specifici 10.1,10.2e10.3- Azione10.1.1,10.2.2e10.3.1 

Sottoazione10.1.1 A-FDRPOC-CL-2022-93Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità Titolo “Tutti inclusi” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Programma Operativo Complementare(POC)“Per la scuola ,competenze e ambienti perl’apprendimento”2014-2020finanziatoconFSEEFDR-AsseI-Istruzione-

Obiettivi specifici 10.1,10.2e10.3- Azione10.1.1,10.2.2e10.3.1 

Sottoazione10.1.1 A-FDRPOC-CL-2022-93Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità Titolo “Tutti inclusi” 

 

 

 

 

 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/


Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.gov.it  

 

 
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

iSTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 C.M. CZIC856002 – 

C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it- czic856002@pec.istruzione.it 

sitoweb:www.icdonmilanicz.gov.it 

 
VISTA la nota prot. n.53714del21.06.2022 con la quale la Direzione Generale per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza ha comunicato che è stato autorizzato il .Programma Operativo Complementare (POC) “ per la scuola ,competenze 

e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 finanziato con FSE E FDR- Asse I- Istruzione-Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3. -Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3. proposto da 

questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 66.066,00 - Sottoazione10.1.1 A -FDRPOC-CL-2022-93 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

Titolo Tutti inclusi” importo autorizzato pari a € 30.492,00. 

  VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13gennaio 2016,n. 1588; 

  VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” 

e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 

 

 
 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/


Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.gov.it  

 
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

iSTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 C.M. CZIC856002 –         

C.F.97061290793 
                             czic856002@istruzione.it- czic856002@pec.istruzione.it 
                             sitoweb:www.icdonmilanicz.gov.it 

 

    VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento; 
    VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 
    TENUTO CONTO dei criteri di selezione delle risorse professionali deliberati dagli OO.CC.; 
    ATTESA la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto “TUTTI INCLUSI”; 
    VISTO l’avviso prot. n.689 del 01/02/2023  di selezione per il reclutamento di Esperti, Tutor e Referenti alla valutazione tra il personale interno; 
  TENUTO CONTO delle candidature pervenute nei termini stabiliti; 
 CONSIDERATO il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati prot. n.1489 del 23/02/2023, la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie avvenuta in data 23 febbraio 2023 e il decorso del temine indicato per eventuali reclami senza alcuna osservazione e/o reclamo avversa la 
medesima; 

 

 
 
 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/


Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.gov.it  

 
 

 
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

iSTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 C.M. CZIC856002 – 

C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itsitoweb:www.icdonmilanicz.gov.it 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva di Referente alla valutazione ,Esperti e Tutor.  
 
 
 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/

